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رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان؛

نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و فضای سیاسی کشور تلخ نشود

حضرت آیت الله خامنهای در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری فرمودند: نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و

فضای سیاسی کشور تلخ نشود.

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری فرمودند: نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و فضای
سیاسی کشور تلخ نشود.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار رئیس و اعضای مجلس
خبرگان رهبری با تشریح منطق و دلایل دینی و عقلی و انسانی ایستادگی نظام جمهوری اسلامی در مقابل جبهه استکبار ضمن
بیان توصیه های مهمی به منتخبان مجلس جدید خبرگان و مجلس جدید شورای اسلامی تأکید کردند: تشکیل مجلس جدید

شورای اسلامی حادثه ای شیرین، امیدآفرین و با ارزشی است که منتخبان باید قدر آن را بدانند.

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که آخرین دیدار دوره پنجم مجلس خبرگان با ایشان بود، با اشاره به برگزاری راهپیمایی
پرشور ۲۲ بهمن و انتخابات ۱۱ اسفند، بهمن و اسفند ماه امسال را بیش از سال های دیگر محلّ بروز نشانه های مردمسالاری
اسلامی خواندند و در تبیین منطق ایستادگی و مقابله جمهوری اسلامی با زورگویان، گفتند: تا قبل از تشکیل جمهوری اسلامی،
تنها جبهه موجود در دنیا جبهه دموکراسی های وابسته به مشی لیبرال دموکراسی غربی بود اما با پیروزی انقلاب اسلامی،

جبهه جدیدی بر مبنای مردم سالاری اسلامی تشکیل شد که طبیعتاً در مقابل جبهه دموکراسی غربی قرار می گرفت.

ایشان سر برآوردن الگوی مردم سالاری اسلامی در ایران را موجب به خطر افتادن منافع جبهه دموکراسی غربی و آغاز معارضه ها
و مخالفت های مستمر آن جبهه با نظام اسلامی خواندند و گفتند: علت احساس خطر و معارضه آنها این بود که در ذات نظام
دموکراسی غربی، استکبار و تجاوز و تعدّی به حقوق ملت ها و جنگ آفرینی و خون ریزی بی حد و حصر برای کسب قدرت وجود
دارد که شاهد آن استعمار بسیاری از کشورهای آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین در قرن ۱۹ یعنی در دوره اوج شعارها و ادعاهای آنها

در زمینه دموکراسی، آزادی و حقوق بشر است.

رهبر انقلاب، مهمترین مسئله و رویکرد جبهه مردم سالاری اسلامی را به دلیل ماهیت اسلامی آن مقابله با این گونه ظلم ها و
تعدّی ها خواندند و در مقابل این سؤال که چرا جمهوری اسلامی با جبهه استکبار مقابله می کند، گفتند: ما با کشورها، دولت ها
و ملت ها به خودیِ خود هیچ معارضه ای نداریم بلکه مخالفت ما با ظلم و تجاوز است که در باطن جبهه دموکراسی غربی وجود

دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای حوادث تأسف بار غزه را نمونه ای آشکار از ظلم و تجاوز جبهه استکبار به صاحبان یک سرزمین و کشتار
بی رحمانه و سنگ دلانه زن و کودک و نابود کردن دارایی ها و منابع مردم آن سرزمین برشمردند و گفتند: مخالفت جمهوری
اسلامی در واقع مخالفت با چنین ظلم ها و جنایاتی است که با وجود آنکه نزد هر عقل و عرف و شرع و وجدان بشری محکوم

است، مورد حمایت آمریکا و انگلیس و برخی کشورهای اروپایی است.

ایشان تأکید کردند: این مسئله باید روشن و معلوم باشد که جبهه استکبار، ظلم و تجاوز و کشتار را زیر نام دموکراسی، حقوق
بشر و لیبرالیسم پنهان کرده است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی باید همواره پرچمدار و پیشگام و پیشقدم در مقابله با استکبار باشد، گفتند: پرچم
مبارزه با استکبار را باید هر روز گسترده تر و برافراشته تر کنیم و در هیچ دوره ای اجازه ندهیم این پرچم از جمهوری اسلامی

گرفته شود.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین تبیین منطق جمهوری اسلامی در ایستادگی و مقابله با مستکبران برای نسل های جدید را
وظیفه ای مهم برشمردند و خاطر نشان کردند: خوشبختانه در طول بیش از چهار دهه از عمر جمهوری اسلامی، در نشان دادن

چهره و جبهه و جهت گیری مبارزه با استکبار به جهانیان موفق بوده ایم.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان، وظیفه مجلس خبرگان یعنی تعیین رهبری و مراقبت از حفظ صلاحیت های او را مهم ترین
وظیفه مدیریتی در جمهوری اسلامی دانستند و افزودند: اعضای مجلس خبرگان باید مراقبت کنند که در انتخاب های خود اصول
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ثابت جمهوری اسلامی مورد غفلت قرار نگیرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین اصول ثابت و غیرقابل تغییر جمهوری اسلامی خاطرنشان کردند: اصول ثابت همچون اقامه عدل،
مبارزه با فساد و ارتقاء سطح معرفت و عمل اسلامی در جامعه، در قانون اساسی، بیانات امام بزرگوار و معارف اسلامی وجود

دارد که اعضای خبرگان در انتخاب رهبری باید با ملاحظه و رعایت این اصول ثابت، عمل کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش سوم از سخنانشان با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، روی کار آمدن هر
مجلس جدید را شیرین و همراه با رویش امیدهای تازه و چشم اندازهای جدید برای کشور دانستند و گفتند: حضور نمایندگان
جدید در کنار نمایندگان ادوار قبل که ترکیبی از نوآوری و تجربه است، سرمایه ای با ارزش و خونی تازه در رگ های مجموعه

سیاسی است.

ایشان در تذکری مهم، سخنان اختلاف انگیز، دعوا راه انداختن ها و ستیزه گری های دشمن پسند را موجب تلخ شدن شیرینی
تشکیل مجلس جدید خواندند و گفتند: منتخبان مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای
سیاسیِ با طراواتِ کشور تلخ شود، ضمن اینکه اگر مجلس دچار دعوا و ستیزه و مقابله و جبهه بندی های گوناگون شود، از کار

اصلی خود باز می ماند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به توصیه های مکرر امیرالمؤمنین علیه السلام به فرمانداران خود در خصوص رعایت تقوای الهی،
یکی از ضرورت های قطعی برای مسئولان و دست اندرکاران جمهوری اسلامی را تشرّع و پایبندی آنها به مراقبت از حلال و حرام
و اجتناب از دروغ و غیبت و تهمت خواندند و افزودند: همچنان که در امور شخصی موظف به رعایت تقوا هستیم، در محیط

سیاسی و کاری هم باید با رعایت تقوا، از محرّمات اجتناب کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته در کارها و امور سیاسی، اختلاف سلایق و دسته بندی های سیاسی وجود دارد که
مانعی ندارد اما همه باید با تقوا پیشه کردن، زمینه جلب رحمت و برکت الهی را فراهم کنند.

رهبر انقلاب همچنین با گرامیداشت یاد اعضاء فقید مجلس خبرگان بخصوص مرحوم آیت الله امامی کاشانی، ماه شعبان را ماه
بشارت ها و شادی ها و ماه تطهیر و آماده کردن دل ها با استغفار و دعا و مناجات برای ورود به ماه مبارک رمضان خواندند و غفران

الهی در روزهای باقیمانده از این ماه را مسئلت کردند.

در ابتدای این دیدار، آیت الله جنتی رئیس مجلس خبرگان رهبری با اشاره به برگزاری اجلاسیه اخیر، به بیان برخی دغدغه های
مطرح شده از سوی اعضای این مجلس پرداخت.

همچنین آیت الله حسینی بوشهری عضو هیات رئیسه مجلس خبرگان با بیان گزارشی از آخرین اجلاسیه دوره پنجم مجلس
خبرگان و محورهای نطق های اعضاء، گفت: دیدار چند ساعته و طرح مسائل با رئیس جمهور، بررسی مسائل اقتصادی با دعوت از

وزیر اقتصاد و همچنین گزارش تحولات منطقه از زبان فرمانده نیروی قدس سپاه از دیگر برنامه های این اجلاسیه بود.
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